
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

 14 червня 2024 року                                                                           № 2115         

 м. Чортків                                                                                                      

 

Про припинення договору 

оренди комунального майна 
           

Розглянувши звернення  КНП «Заводський центр первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги Заводської селищної ради від 12 червня 2024 року 

№31, відповідно до п. 12.4  договору №09/22 оренди нерухомого або іншого 

окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 

власності Чортківської міської територіальної громади  від  16 червня 2022року, 

керуючись частиною 2 статті 24 Закону України "Про оренду державного та 

комунального майна", статтею 25 та частиною 5 статті 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1.Припинити дію договору оренди нерухомого або іншого індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади укладеного між Чортківською міською радою та КНП 

«Заводський центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 

Заводської селищної ради  №09/22 від 16.06.2022 за згодою сторін . 

       2.Директору територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) міста Чорткова Пліщуку Р.П. ( балансоутримувачу) та 

начальнику відділу економічного розвитку та комунального майна Натуркачу 

А.Б. підготовити акти повернення з оренди орендованого майна відповідно до 

пункту 1 даного рішення. 

       3.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та комунального 

майна міської ради, територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) міста Чорткова та орендарю.  

       4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА  



 

 

 


